DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de abril de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DELIBERAÇÃO COFEHIDRO nº 263, de 08 de abril de
2024

Aprova novo Manual de Procedimentos Operacionais do FEHIDRO de
Investimento

O Conselho de Orientação do Fundo Estadual de Recursos Hídricos — COFEHIDRO no
uso de suas atribuições, e considerando o exposto nos autos do processo SEI sob nº
020.00006814/2024-69,

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovada a nova redação do Manual de Procedimentos Operacionais do
FEHIDRO de Investimento constante do Anexo desta Deliberação, conforme Nota
Informativa CRHI nº 027/2024, documento SEI nº 0024134171.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do
Estado e todos os empreendimentos indicados em 2024 deverão seguir seus
regramentos.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.15.1.1.31.10.203.241221
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).